1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 - Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL, DATA E

HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA E ENTREGA DO CURRICULUM DOCUMENTADO DO

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL Nº

446/GR/UFFS/2023

LOCAL DE PROVA
Universidade Federal da Fronteira Sul
Campus Chapecó-SC
Rodovia SC 484 - Km 02, Fronteira Sul,
CEP 89815-899

BLOCO - "C"  4º Andar

Área de conhecimento 02: Semiologia e Clínica Médica

Nome SALA DATA HORA

SABRINA MARIA LEMES DA SILVA 1 08/07/2023 08:00

JOÃO VICTOR GARCIA DE SOUZA 1 08/07/2023 09:00

VERUSA CHAVES ALVES 1 08/07/2023 10:00

LUCAS MENEZES MERCADO LOBO 1 08/07/2023 11:00

LUCAS MEDEIROS DE MESQUITA 1 08/07/2023 13:20

MILKA NOEMI ZEBALLOS VASQUEZ  1 08/07/2023 14:20

Área de conhecimento 03: Neurologia

Nome SALA DATA HORA

ADIR BRUNO SERRAGLIO 2 08/07/2023 08:00

Área de conhecimento 04: Pediatria

Nome SALA DATA HORA

KELLY PATRICIA FÜHR 2 08/07/2023 9:00

Atenção
1. Para a Prova de Títulos o candidato deverá entregar, no dia, horário e local da Prova Didática, o

Curriculum documentado.
2. O candidato que não entregar o Curriculum documentado, ou que não comparecer para a Prova

Didática na hora marcada ou que não respeitar o tempo mínimo de 40 (quarenta) minutos de duração

da Prova Didática será desclassificado e excluído do Certame.
3. A Comissão Permanente de Concurso informa que não há serviço de Cantina/Alimentação em

funcionamento no Campus (local de prova), no dia de prova.

Chapecó-SC, 06 de julho de 2023

GISMAEL FRANCISCO PERIN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso